ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  привлечении почётного судьи Халайчевой Э.А. к исполнению
обязанностей мирового судьи судебного участка № 5 Предгорного района

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии с пунктом 3 статьи 7' Закона Российской Федерации
"О статусе судей в Российской Федерации" и со статьёй 6 Закона Ставрополь
ского края "О порядке назначения и деятельности мировых судей в Ставрополь
ском крае" привлечь почётного судью Халайчеву Элину Александровну к испол
нению обязанностей мирового судьи судебного участка Ш  5 Предгорного района
на срок, не превышающий одного года, на период нахождения в отпуске по ухо
ду за ребёнком до достижения им возраста трёх лет мирового судьи судебного
участка № 5 Предгорного района Дышековой Юлии Николаевны.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

Председатель Думы
Ставропольского крг

п о л
"У Г,В. Ягубов

:T O K o ;ii'.

г. Ставрополь
25 апреля 2019 года
№ 1393-VI д е к

*i |р Е Л Л К Ц И О Н Н Ы !ч  (
\  отаь'1 /-^ /f

*